

RECEBEMOS DE NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA - EPP 2 OS PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO		Valor: 2.427,00 Nº Fat: 00002075-3508	NF-e N: 000014376 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR: ALBERTO FRAGA		

NOVA ALIANÇA NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA - EPP 2 CNG 07 LOTE 2 LOJA 1, 01 TAGUATINGA NORTE BRASILIA CEP: 72130-075 Fone: (61) 3354-2271	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA No: 000014376 Série: 1 Folha(s): 1/1	 Chave de Acesso: 5316 1204 5066 2900 0169 5500 1000 0143 7610 0002 0753
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
		Protocolo de Autorização de Uso: 353160042927653 15/12/2016 14:42:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDASINSCRIÇÃO ESTADUAL
0742361900104

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
04.506.629/0001-69

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
ALBERTO FRAGAENDEREÇO
CAMARA DOS DEP ANEXO 04 GAB 511MUNICÍPIO
BRASILIAFONE / FAX
3215-5511UF
DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SUFRAMA

BAIRRO/DISTRITO
BRASILIACEP
72000-000

DATA EMISSÃO

15/12/2016

DATA DA SAÍDA

15/12/2016

HORA DA SAÍDA

14:42:43

FATURA

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
APRESENTACAO	15/12/2016	2.427,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB.	VALOR DO ICMS SUB.	VALOR IPI	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL PRODUTOS
2.427,00	386,09	0,00	0,00	0,00	828,09	2.427,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS			VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00			2.427,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PRÓPRIO

ENDEREÇO

PRÓPRIO

QUANTIDADE

ESPÉCIE
0 VOLUMEMARCA
0

FRETE POR CONTA

EMITENTE

MUNICÍPIO

BRASILIA

NÚMERO

0

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

PESO BRUTO (KG):

PESO LÍQUIDO (KG):

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1675	CLIPES ACC N 2/0 GALVANIZADO C/ 100-	83059000	000	5102	000010	1	24,9000	24,90	0,00	24,90	4,48	0,00	18%	0%
3778	COLA EM BASTAO PRITT 40 GRS-	35061090	000	5102	000005	2	59,0000	118,00	0,00	118,00	21,24	0,00	18%	0%
143	ENVELOPE SCRITY COLORIDO 160X235 MM	48171000	000	5102	000100	8	49,9000	399,20	0,00	399,20	71,86	0,00	18%	0%
	PORTO SEGURO-													
1440	ETIQUETA PIMACO REF 6182-	48219000	000	5102	000100	9	65,9000	593,10	0,00	593,10	106,76	0,00	18%	0%
3628	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 ACC C/ 5000	83052000	000	5102	000001	3	7,9000	23,70	0,00	23,70	4,27	0,00	18%	0%
	GALVANIZADO-													
2772	MARCA TEXTO PILOT LUMI COLOR 200 SL	96082000	000	5102	000012	1	27,9000	27,90	0,00	27,90	5,02	0,00	18%	0%
	AMARELO-													
1807	PAPEL CHAMEX A 4 OFFICE 75 G-	48025610	000	5102	000001	2	199,0000	398,00	0,00	398,00	47,76	0,00	12%	0%
1278	PAPEL FILIPAPER COUCHE 180 G-	48101490	000	5102	000050	18	24,9000	448,20	0,00	448,20	53,78	0,00	12%	0%
1346	PASTA EM L. DAC A4-	42021210	000	5102	000010	6	7,9000	47,40	0,00	47,40	8,53	0,00	18%	0%
3036	PASTA SANFONADA DELLO C/ 31	48209000	000	5102	000001	1	69,0000	69,00	0,00	69,00	12,42	0,00	18%	0%
	DIVISORIA OFICIO A/Z-													
3949	PASTA SUSPENSIA POLYCAR MARM. VAR.	42021210	000	5102	000010	4	34,9000	139,60	0,00	139,60	25,13	0,00	18%	0%
	METAL 5124 P-													
1019	PASTA ZIPER SLIDE YES 245X330 MM.,	42021210	000	5102	000012	2	69,0000	138,00	0,00	138,00	24,84	0,00	18%	0%

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações PROCOM 152.

Recebemos
 em 15/12/2016
 por *Alberto Fraga*
 NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA.

RESERVADO AO FISCO

Informações Adicionais de Interesse do Fisco - -